

FAKTÚRA - Daňový Doklad číslo: 105/2019		Dodávateľ: FARBY - LAKY
Dátum vystavenia: 15.11.2019		Obchodný názov: BAU-COLOR s.r.o.
Dátum splatnosti: 29.11.2019		Sídlo: 962 12 Detva Novosady 17
Dátum zdaniteľného plnenia: 15.11.2019		Miesto podnikania: Záhradná č.30 962 12 D E T V A
Banka dodávateľa: OTP Banka		IČO: 36 796 701
Číslo účtu: 97 59 128 / 5200		DIČ: 2022398422
Forma úhrady: Bankový príkaz		IČ-DPH: SK 202 239 84 22
IBAN: SK27 5200 0000 0000 0975 9128		Odberateľ: Technické služby Detva, s.r.o. ul. Bottová č.1272 D E T V A 962 12
BIC: OTPVSKBX		
		tel.045/5455365
		IČO:36057029
		DIČ:SK2020072703

n.č.	Názov a druh tovaru	Jednotková cena bez DPH	Množstvo	Cena celkom bez DPH	Sadzba DPH
1.	Tech.mydlo 5kg	4,375	1	4,375	20%
2.	Sprej Ambi pur 300ml	2,908	2	5,817	20%
3.	Mop rotačný Sklever	24,992	1	24,992	20%
4.	Protirez 2,5L ral 7046	19,992	4	79,967	20%
5.	Riedidlo S6006 700g	1,658	1	1,658	20%
6.	Štetec ergo 2,5"	3,242	2	6,483	20%
7.	Riedidlo C6000 740g	2,042	5	10,208	20%
8.	Metlička ručná drevená 290	1,750	1	1,750	20%
9.	Špachtľa lakovaná 50	1,958	1	1,958	20%
10.	Štetec zárohový 1" profi	1,542	1	1,542	20%
11.	Protirez 9L ral 7046	69,125	2	138,250	20%
12.	Cyper rozpračovač 500ml	2,908	1	2,908	20%
13.	Uniakryl 10kg biely	63,667	2	127,333	20%
14.	Riedidlo C6000 9L	16,500	1	16,500	20%
15.	Štetec zárohový 2,5" profi	2,742	2	5,483	20%
16.	Vykružovacia sada 11-dielna	4,925	1	4,925	20%
17.	Sprej Cars 600ml strieb,zákl.	6,875	2	13,750	20%
Cena bez DPH :				447,900	89,580
Cena s DPH :				537,48	EUR
CELKOVÁ FAKTUROVANÁ					
SUMA:				537,48	EUR

BAU-COLOR s.r.o.
NOVOSA 17 NOVOSADY 17 DETVA
IČO: 36 796 701 DIČ: 2022398422
TEL: 045/5455365

Vystavil:

Podpis a pečiatka

Dovoľujem si Vám oznámiť, že v prípade nedodržania dátumu splatnosti uvedeného na faktúre Vám budeme účtovať penále vo výške 0,05% za každý deň omeškania.

Odberateľ dáva súhlas na nakladanie s osobnými údajmi v zmysle zák.č.18/2018Z.z.v plnom znení na dobu neurčitú, čo potvrdzuje úhradou faktúry.

Tento doklad slúži aj ako dodací list pre odberateľa.

373,92 € } sklad